COMUNICADO

RECONVOCAÇÃO PARA PROVA TÉCNICA

ENFERMEIRO ASSISTENCIAL – ENFERMEIRO SCIH – ENFERMEIRO ED.CONTINUADA - FARMACÊUTICO

O INSTITUTO NACIONAL DE PESQUISA E GESTÃO EM SAÚDE – INSAUDE, Organização Social no âmbito do Municipio de Caxias do

SUL, qualificada por meio do Decreto Municipal, torna público a todos os interessados,  e de acordo com as prerrogativas legais

do Edital 001/2019 referente ao Processo Seletivo Simplificado visando a formação de cadastro de reserva de pessoal para a

UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO – UPA CENTRAL 24 HORAS – CAXIAS DO SUL– Contrato de Gestão Nº 2019/1541, a

RECONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DE PROVA TÉCNICA PARA OS CANDIDATOS DOS CARGOS DE “ENFERMEIRO

ASSISTENCIAL – ENFERMEIRO SCIH – ENFERMEIRO ED.CONTINUADA - FARMACÊUTICO” HABILITADOS POR ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO PUBLICADA EM 20/11/2019.

LOCAL DA PROVA: RUA MARECHAL FLORIANO, Nº 421 (5º ANDAR – NEPS) – CENTRO – CAXIAS DO SUL

DATA:  DE 09/12/19
APRESENTAÇÃO: 08:30 HORAS OU 14:30 HORAS

DATA:  DE 10/12/19
APRESENTAÇÃO: 08:30 HORAS OU 14:30 HORAS

SOMENTE PARA OS CANDIDATOS QUE NÃO COMPARECERAM NA PRIMEIRA E TERCEIRA CONVOCAÇÃO – LISTA ANEXA

TORNA-SE IMPORTANTE RESSALTAR OS PONTOS FUNDAMENTAIS CONTIDOS QUANDO DA PUBLICAÇÃO DO EDITAL 001/2019:

A) SERÁ ELIMINADO DO PROCESSO SELETIVO, O CANDIDATO QUE:

✓ Usar meios fraudulentos e/ou ilegais para a realização das etapas da seleção;
✓ For surpreendido ao dar ou receber auxílio na execução de atividades;
✓ Perturbar, de qualquer modo, a ordem dos trabalhos, incorrendo em comportamento indevido;
✓ For flagrado com qualquer material de consulta durante a realização das atividades.

B) PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA O CANDIDATO DEVE TRAZER CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL OU PRETA.

C) NÃO SERÁ PERMITIDO O USO DE CELULAR E DEMAIS APARELHOS DE COMUNICAÇÃO NAS DEPENDÊNCIAS DO LOCAL DA PROVA.

D) É DE INTEIRA RESPONSABILIDADE DOS CANDIDATOS VERIFICAR O ANDAMENTO DO PROCESSO SELETIVO EM TODAS AS SUAS
ETAPAS ATRAVÉS DO NOSSO SITE WWW.INSAUDE.ORG.BR

Caxias do Sul, 05 de dezembro de 2019.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019
UPA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO CENTRAL – 24 HORAS – CAXIAS DO SUL/RS

INSTITUTO NACIONAL DE PESQUISA DE GESTÃO EM SAÚDE – INSAÚDE

http://www.insaude.org.br/

RECONVOCAÇÃO PROCESSO SELETIVO 001/2019 - CARGO: ENFERMEIRO - VAGAS REMANESCENTES

CANDIDATO VAGA  PONTUAÇÃO CURRICULAR

ALINE MACHADO DA SILVA      ENFERMEIRO 70

BELTRA LÚCIA THOMAS ENFERMEIRO 60

DIONATAN TAVARES DA SILVA ENFERMEIRO 60

VALÉRIA ALVES PAZ FORNER ENFERMEIRO 60

GEYLLANY MARQUES SANTOS ENFERMEIRO 55

LIEGE DE ANDRADE MARQUES MASSOCHINI ENFERMEIRO 55

ROSELANE LORENZI NUNES ENFERMEIRO 55

ANA MARIA MONFINI ENFERMEIRO 50

ANDRÉIA KULMANN CEZAR ENFERMEIRO 50

KATHIA REGINA ANTONIAZZI ENFERMEIRO 50

LETICYA NOBRE BENITO ENFERMEIRO 50

MARCIA TERESINHA KUHN ENFERMEIRO 50

MARINA CONCEIÇÃO MAIA FADRIQUE ENFERMEIRO 50

ROSANGELA DE VARGAS REISSNER ENFERMEIRO 50

SINÉIA DOS SANTOS MACHADO ENFERMEIRO 50

RECONVOCAÇÃO PROCESSO SELETIVO 001/2019 - CARGO: ENFERMEIRO ED. CONTINUADA - VAGAS REMANESCENTES

CANDIDATO VAGA  PONTUAÇÃO CURRICULAR

TANARA LEONARDELLI MICHIELLIN ENFERMEIRO ED CONT 55

ROBERTA PALAURO DA SILVA ENFERMEIRO ED CONT 10

VANUZA SILVEIRA ENFERMEIRO ED CONT 10

RECONVOCAÇÃO PROCESSO SELETIVO 001/2019 - CARGO: ENFERMEIRO SCIH - VAGAS REMANESCENTES

CANDIDATO VAGA  PONTUAÇÃO CURRICULAR

GÉSSICA BERLT ENFERMEIRO SCIH 50

JANE PAULA BAGGIO ENFERMEIRO SCIH 35

CLARIANE PAULETTI ENFERMEIRO SCIH 30

RECONVOCAÇÃO PROCESSO SELETIVO 001/2019 - CARGO: FARMACÊUTICO - VAGAS REMANESCENTES

CANDIDATO VAGA PONTUAÇÃO CURRICULAR

DAIANA ROCHA CITTON FARMACEUTICO 45

PEDRO CACIANO MENEZES FARMACEUTICO 45

ADRIANE JANAINA SCHMINDT FARMACEUTICO 40

JULIANA VIEIRA HEREDIA FARMACEUTICO 25

FABRICIA SANDRI MARTININGHI FARMACEUTICO 5

FERNANDA DE MEDEIROS UMEZU FARMACEUTICO 5

GESSIANE BITTENCOURT FARMACEUTICO 5

MARTA REGINA QUEVEDO DÁVILA FARMACEUTICO 5

SAMARAH BRASILEIRO OLIVEIRA FARMACEUTICO 5